continentia. ut in c. sane. j.e. et est casus spalis
 Aut vult ad ordines pmoneri et si vxor est suspe
 cta debet intrare religionem. alii aut si non est suspecta
 sufficit quod voleat continetiam remanendo in seculo
 vt i.c. coningat. j.e. Aut vult inire monasteri
 um et si alii pmisit adulterium per et eo initio quod co
 mittedo adulterii pdit ius quod habebat in altero quo
 ad mutuam fuitatem. c. agathosa. xxvij. q. ij. et h in
 adulterio carnali. qd aut i adulterio spualit. vt si
 alii icidat in heres. dic vt no. in c. fi. j. eo. et in c.
 ij. de diuor. Aut alii non comisit adulterium et tunc
 aut intrat alio ignorante aut scierte et dicte aut
 eo dissimilante aut eo pfecte p metu aut p do
 luz. Itē aut pfectit similitur aut votum continetiam emit
 te. p cāu qm in hīn altero ignorante dic quod pot
 renocari ad petitōem isti ignoranti. vt i.c. pl. j.
 e. Si vo eo scierte et dicte idē est dicēdū. vt i.c.
 gdā. j.e. idē si alii scinit et dissiliuit. vt no. i.c. co
 nivit. j.e. si tñ in vita non renocauit no pō mor
 tē remanēt in seculo pfectus exire monasteriū. vt i
 d.c. psumit. hz Cal. et idē dīc Cal. i casib pcedē
 tib et sequētib et qd pō fieri renocatio. s. n. non
 revocat in vita ptingis no pō igrēsus p illi mor
 tē exire monasteriū qm cessat cā q inalidabat illi
 igrēsus. et h tene. lz Inno. i.c. gdā. j.e. mltū va
 rianit. aut alii pfectit iur. et fit revocatō ad ipius
 petitōez. vi i.c. attēdēs. j.e. co. xxvij. q. v. i.c. noti
 ficasit. idē si cōsentit p dolu. vt i.c. veniēs. j.e.
 Si vo cōsentit spōte i altius igrēsus non emittē.
 votū continetie tūt opī. nā gdam vt Abb. h et
 Ann. i.d.c. gdā. volūt q si remanēt in seculo est in
 uenit dī ad petitōez ipius igrēsus renocari.
 Cal. tūt pō solū ex iudicis officio. qd mibi pl. pl.
 nā pō stādo cōfessū renunciat iuri qd habebat i alio
 no g habebit apli actōez. p h vide bo. gl. i.c. vxo
 rat. et i.c. se. j.e. h index ex officio suo ne com
 mittat adulterium p remanēt i h seculo eduez illū o
 monasterio. et credo q h cāu ille sit ver religios
 ex q vxor cōfessit. vñ pō morē vxoris dī cōpelli
 ad fēdēdū ad monasteriū. ar. i.c. ex pte. j.e. et qd
 ibi no. p h. et crederē q si dās licetia sit psc
 tūlq tūc no fit illa reductio. qd vt i. s. dīxī dādo
 licetia tacit. vñ vouere. vt no. i. iurib pall. Aut
 cōfessit igrēsus alii vonendo continētā. et si ē se
 nex pō licite fieri. vñ remanebit in seculo et alii p
 severabit in fēliōe. vt i.c. cū sis. et i.c. vxo rat. et
 i.c. ad apliā. j.e. Aut remanēt in seculo ē iue
 nis et suspectō dō continētā. et nō supior pati alii
 igrēdi nisi alii igrēdiāt. vt i iurib. px. all. hz si de
 scō igrēdiāt. tūt igrēsio sūm oēs qd pfectio cōin
 gis no ē de sōa. pfectiōis alii. vt no. i.c. signi
 ficauit. s. e. tūt Fedē. psl. xxvi. hz remanēt in se
 culo ex qd suspectō et vonit cōpelliāt igrēdi mo
 nasteriū. vt i.c. significauit. pall. hz si opī. nū
 qd tenet pfectri. nā Ann. ibi et h tūt qd cogit
 pfectri. sed dī recludi in monasterio. vt arceat a
 vagatiōibus qd vñ pō cōfessū sūm no cōpelliāt qd p
 fteri. xxvij. q. i.c. itegritas. Hosti. tenuit p. i.d.
 c. significauit. mouet qd no ē licita cōio in monaste